Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

Д 208.068.02 на базе

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Пермская государственная

фармацевтическая академия»  Министерства

здравоохранения Российской Федерации

доктору химических наук, профессору

Гейну Владимиру Леонидовичу

от члена диссертационного совета / оппонента /

иного лица (ФИО полностью)

 заявление

 В связи с ___________(указать причину) прошу разрешить участие в

заседании диссертационного совета Д 208.068.02 по вопросу

______________(указать рассматриваемый вопрос) в удаленном

интерактивном режиме. Информацию о подключении к видеоконференции

прошу направить по электронной почте_______________

дата подпись